Quantidade de apenados que tiveram suas penas extintas, após benefício de indulto: não
informado
Crimes cometidos pelos apenados que tiveram sua pena extinta: não informado.

13. O Estado do Espírito Santo informou que:
"Informamos que durante a saída temporária de Natal no ano de 2023, foram beneficiados
o total de 1.296 (mil duzentos e noventa e seis) custodiados.
Entretanto, não regressaram ao cárcere o quan�ta�vo de 34 (trinta e quatro) presos e /ou
presas, representando um percentual de 2,62% dos que foram beneficiados pela legislação
vigente.
Apontamos que nos tópicos subsequentes não possuímos custodiados que ob�veram o